Fonds régions et ruralité - Volet 4 — Ententes de vitalisation avec des MRC

Tableau de suivi des projets

Nom de lI'organisme

Agglomération de La Tuque
Agglomération de La Tuque

Agglomération de La Tuque

Corporation de développement des arts et de la

culture de la Ville de La Tuque
Agglomération de La Tuque
Agglomération de La Tuque
Agglomération de La Tuque

Club de ski de fond La Tuque rouge
Agglomération de La Tuque
Agglomération de La Tuque
Agglomération de La Tuque

Agglomération de La Tuque
Agglomération de La Tuque

Centre d'activités populaires et éducatives
Agglomération de La Tuque

Municipalité de Lac-Edouard

Ville de La Tuque

Agglomération de La Tuque

Nom de la MRC Tiie d'entente

Type d'organisme

Organisme municipal
Organisme municipal

Organisme municipal

Organisme a but non lucratif
Organisme municipal
Organisme municipal
Organisme municipal

Organisme a but non lucratif
Organisme municipal
Organisme municipal
Organisme municipal

Organisme municipal
Organisme municipal
Organisme a but non lucratif
Organisme municipal
Organisme municipal
Organisme municipal
Organisme municipal

Courte description du projet

Coordonnatrice de I'entente
Agent de mobilisation

Acquisition de 3 panneaux d'affichage numérique destinés a la

communication

Acquisition d'équipement pour la réouverture de la salle de

cinéma

Embellissement La Tuque
Animation estivale

Gala des intrapreneurs

Modernisation des équipements de location
Consultation et adoption de I'image de marque
Prélancement de I'image de marque
Déploiement de I'image de marque - phase 1
Embauche contractuelle d'un agent de développement
touristique

Déploiement de I'image de marque - phase 2
Activités éducatives sur la faune et la flore
Exposition sur |'aviation d'hier a aujourd'hui
Agent rural au Lac-Edouard - année 2023
Rédaction d'une premiére politique jeunesse
Valorisation des sacs réutilisables

DU 1 AVRIL 2022 AU 31 MARS 2023

Type de projet

Frais d'administration de I'entente (MRC)
Planification et concertation

Amélioration des services ou d'équipements

Amélioration des services ou d'équipements
Projet économique

Projet social

Projet économique

Amélioration des services ou d'équipements
Planification et concertation

Projet économique

Projet économique

Projet économique
Projet économique
Projet social
Projet économique
Projet social
Projet social
Projet social

Co(t total du
projet

115 719,91 $
80 303,89 $

300 000,00 $

80747,72 $
370 000,00 $
167 171,85 $

5992,13 $

23418,00 $

1154,86 $
2172151 S
85 535,00 $

220 000,00 $
65 000,00 $
19 616,00 $
26 400,00 S
27 500,00 $
11 550,00 $
20207,55 S

Montant accordé volet

4

80303,89 S
150 000,00 S

70 000,00 $
320 000,00 $
85 164,85 $

5492,13 $

19 418,00 $

1154,86 $
18 232,35 $
70535,00 $

200 000,00 $
65 000,00 $
17 654,00 $
17 500,00 $
25 000,00 $
10 500,00 $
20 207,55 $

Projet terminé

Non
Non

Non

Oui
Non
Non
Oui

Oui
Oui
Oui
Non

Non
Non
Non
Non
Non
Non
Oui



